**2 Et procidentes adoraverunt eum.** Ibid.  
Procederunt primum, non tantum corpore in  
terram in reverentia ſignum, ſed etiam ani-  
mo in ſuum nihilum, agnoscendo fe undequa-  
que ab hoc Deo pendere. Deinde adorarunt  
perfetto cultu latrīæ: quia DEUM cognove-  
runt. Ecce quā ſui exiſtimationem excitat  
DEUS cognitus? quā reverentiam? quā  
animorum ſubjectionem? quem ſui contem-  
ptum? Excelleres his, ſi DEUM benē noſ-  
les.

**3 Et procidentes adoraverunt.** Confidera  
qui fuerint corum affectus. 1. Eos gratias  
D. 6. egili-

## 44 EPIPHANIA

egille , quod venerit in mundum ad redi-  
mendos homines . 2. Qued per stellam eos  
ad se deduxerit , 3. Obtulisse se ad perpet-  
tua ejus obsequia servos infimos . Excita in  
te eosdem affectus , & offer te ad quævis  
ardua .

## FERIA II.

De oblatione muherum .

**A** pertis thesauris obtulerunt ei manu-  
ra , aurum , thas , & myrram .  
Matth. 2. Fidem testantur opere ; nec com-  
pares vacui ante Regem . donant illi , quid  
quid habent pretiosum . Nec dubium est ob-  
tulisse etiam , quod iisdem muneribus desi-  
gnatur ; cum auro charitatem ; cum thure de-  
votionem ; cum myrra mortificationem .  
Credis DEUM ? operibus proba . Offer ei-  
dem tria hæc mystica dona , sed oblata se-  
mel non amplius recipie .

**2** Obsulerunt ei munera . Considera quam  
grata fuerint hæc munera Christo Domino ;  
non quia pretiosum ex materia , sed quia con-  
juncta erant , 1. cum viva fide , 2. pietate , 3.  
humilitate , & subiectione , 4. amore . Deus  
enim solus æstimat , ex quanto affectu , non  
quantum dones . Cum igitur offers munus tuum  
Deo , affectum procura .

**3** Obtulerunt ei munera . Considera , quid  
Deus , qui se liberalitate nostra vinci non pa-  
titur , his donis rependerit . Etsi nihil con-  
stet , considerare tamen licet , retulisse auro  
augmentum sapientiae , & charitatis : thuri ,  
orationis , ac devotionis : myrræ , incorrup-  
tionem , seu gratiam , qua præservati fu-  
rint à peccatis . Nihil frustra Deo dabis ; quid  
plus

## POST EPIPHANIAM . 45

plus dederis ; plus accipies , dabis vilia , acci-  
pies pretiosa .

## FERIA III.

De reditu Magorum in regionem suam .

**T** E responsa accepto in somnis , ne redirent  
ad Herodem . Matth. 2. Perplexi hære-  
bant , an eadem , analia via redirent . Recur-  
rissime ad Deum crediderim , & orasse lumen ,  
Deus mittit Angelum , qui doceat . Agnosce ,  
& lauda Dei providentiam , quæ suos regit .  
Committe te illi , maximè in dubiis , & ad-  
versis , certus , quod aderit .